
REGISTRO GENERALE N. 460 del 20/12/2019

Comune di Capistrello
Provincia dell’Aquila

SETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 205 DEL 16/12/2019
PROPOSTA N. 604 DEL 16/12/2019

OGGETTO: Liquidazione di spesa materiale stampati ditta Gaspari CIG Z862B339DC

Visto il D.P.R. del 22/03/2019 pubblicato sulla G.U. SG. 71 del 25/03/2019 con il quale sono stati 
convocati i comizi elettorali per l’elezione de membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia 
per domenica 26/05/2019;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno in data 20/03/2019 con il quale è stata fissata per il giorno
di domenica 26 maggio 2019 la data di svolgimento delle consultazioni per l’elezione diretta dei
sindaci e dei consigli comunali;

Visto il decreto del Prefetto della Provincia dell’Aquila – prot. 0017689 del 22/03/2019 – con il
quale sono stati convocati per il giorno di domenica 26/05/2019 i comizi elettorali per l’elezione
diretta dei sindaci e dei consigli comunali

Vista la determinazione di impegno di spesa  n° 29 del 04/04/2019 R.G. 54 del 04/04/2019

Visto il CIG Z862B339DC

Visto il decreto prot 4993 del 19/02/2019 con il quale veniva nominata la rag. Renza Di Domenico
qual repsonsabile dell’Area S.S. D.D., :Legale e Affari Generali;

Visto lo Statuto Comunale 

Visto il Regolamento di contabilità;’

D E T E R M I N A

 1. di liquidare alla ditta Gaspari  di Morciano Sant’Angelo la somma di euro 179,58 per la
fornitura di materiale e stampati per le elezioni del 26/05/2019

 2. le  spese  relative  troveranno  copertura   sui  capitoli  244/0  MISS  01 PROG.  02 TIT.  01
Bilancio  di previsione 2019-2021 annualità 2019;

 3. di trasmettere il presente atto determinativo al Responsabile dei Servizi Finanziari per tutti
gli ulteriori adempimenti del caso;

 4. di pubblicare il presente atto ai sensi di legge.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 460 del 20/12/2019



VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 in ordine alla proposta  n.ro 604
del 16/12/2019 esprime parere PARERE FAVOREVOLE.

Firmato dal Responsabile del Servizio RAG. DI DOMENICO RENZA in data 16/12/2019.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il  Responsabile dell’Area Economica Finanziaria,  ai  sensi del Dlgs 267/2000 art.  151 c.4, in ordine alla
regolarità contabile della Proposta n.ro 604 del 16/12/2019 esprime parere: PARERE FAVOREVOLE.

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art. 184 comma 4, del Dlgs 18/08/2000, n. 267.

Firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA in data 20/12/2019.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 460 del 20/12/2019



Dati contabili:
LIQUIDAZIONI

Anno Numero Progress. Impegno Creditore Importo

2019 90 1 112 GRAFICHE E. GASPARI SRL 93,94

2019 90 2 112 GRAFICHE E. GASPARI SRL 75,64

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Servizio DOTT.SSA STINELLIS ROMINA il
20/12/2019.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 460 del 20/12/2019



NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 698

Il  20/12/2019 viene pubblicata all’AlboPretorio OnLine la Determinazione N.ro  460 del 20/12/2019 con
oggetto:
Liquidazione di spesa materiale stampati ditta Gaspari CIG Z862B339DC

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  PERSIA GIANLUCA  il 20/12/2019.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 460 del 20/12/2019


